
月 日 曜日 会　　議 備　考

7 30 水 各派代表者会議

8 4 月 常任委員会（所管事務調査）①・②

5 火 常任委員会（所管事務調査）③・④

6 水 常任委員会（所管事務調査）⑤・⑥

7 木 常任委員会（所管事務調査）⑦・⑧

20 水 議会運営委員会（招集告示）／各派代表者会議

21 木

22 金

23 土

24 日 　

議会運営委員会（発言通告）／各派代表者会議

予算決算常任委員会（理事会）

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

9 1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

　 6 土

7 日

8 月 本会議（第１日：議案上程／個人質問）

9 火 本会議（予備日①）

10 水 本会議（予備日②）

健康福祉環境常任委員会

予算決算常任委員会（健康福祉環境分科会）

建設産業常任委員会

予算決算常任委員会（建設産業分科会）

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火

17 水

文教常任委員会

予算決算常任委員会（文教分科会）

令和７年９月市議会定例会関係日程（案）

25 月

11 木

18 木

12 金



月 日 曜日 会　　議 備　考

9 総務常任委員会

予算決算常任委員会（総務分科会）

20 土

21 日

22 月

23 火 秋分の日

24 水 予算決算常任委員会（理事会）

25 木 予算決算常任委員会（全体会）

26 金 意見書調整会議／幹事長会議

27 土

28 日

29 月 議会運営委員会／各派代表者会議

本会議（第２日：当初議案採決／決算議案上程）

予算決算常任委員会（全体会：決算議案の説明等）

10 1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 予算決算常任委員会（文教分科会：決算議案の審査）

9 木 予算決算常任委員会（健康福祉環境分科会：決算議案の審査）

10 金 予算決算常任委員会（建設産業分科会：決算議案の審査）

11 土

12 日

13 月 スポーツの日

14 火 予算決算常任委員会（総務分科会：決算議案の審査）

15 水

16 木 予算決算常任委員会（理事会）

17 金

18 土

19 日

20 月 予算決算常任委員会（全体会：決算議案採決）

21 火 議会運営委員会／各派代表者会議

22 水 本会議（第３日：決算議案採決）

19 金

30 火


